
Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 370/2021 
BURMISTRZA WASILKOWA 

 
z dnia 26 stycznia 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z 
późn. zm.), w związku z art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2019 r. poz. 1282) oraz § 2 ust. 6, pkt 8 Zarządzenia Nr 10/2017 Burmistrza Wasilkowa z dnia 19 września 2017 r. w 
sprawie ustalenia procedury rozwoju kompetencji zawodowych pracowników Urzędu Miejskiego w Wasilkowie 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszonym w dniu 12 stycznia 2021 r. naborem na wolne stanowisko urzędnicze ds. 
reagowania kryzysowego i ochrony ludności / Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej / Kierownik 
kancelarii tajnej, powołuję Komisję do przeprowadzenia procedury naboru w składzie: 

1) Pani Dominika Jocz - Przewodnicząca Komisji, 

2) Pan Zbigniew Tochwin - Zastępca Przewodniczącej Komisji, 

3) Pan Kazimierz Kmita - Członek Komisji, 

4) Pani Anna Denkiewicz - Członek Komisji, 

5) Pani Katarzyna Szymańska - Członek Komisji. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Id: AF75D983-25BD-4C1D-B923-7B018F641302. Podpisany 

 

 


